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Staff al Consiglio di Amministrazione Responsabile Indirizzo di Posta Elettronica 

Risk Management Andrea Innamorati innamorati@adir.it 

Staff alla Direzione Generale Responsabile Indirizzo di Posta Elettronica 

Affari Sociali e Contenzioso Rosalia Giuffrè giuffre@adir.it 

Controllo, Attuariato e Data Quality Simona Coccia coccia@adir.it 

Sistemi Informativi Stefano Losardo losardo@adir.it 

Organizzazione e Change Management Francesco D’Aniello daniello@adir.it 

Unità Organizzative Responsabile Indirizzo di Posta Elettronica 

Affari Generali, Servizi, Contratti e Legale Enrico Magni magni@adir.it 

Risorse Umane Franca Puddu puddu@adir.it 

Amministrazione e Fiscale Valerio Fabiani fabiani@adir.it 

Area Assuntiva Melania Passini passini@adir.it 

Area Sinistri Paolo Casti casti@adir.it 
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